
ROMÂNIA 

         JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 
           PREŞEDINTE  

 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 403  

 

din 28 octombrie 2009 

 

privind desemnarea doamnei ANDREEA-MARIA JUCAN în calitatea de membru  

în Consiliului de administraţie al Casei Corpului Didactic Cluj 

 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj;  

Luând act de:  

 Adresa Casei Corpului Didactic Cluj cu nr. 829/28.09.2009;  

 Referatul cu numărul de înregistrare 14475/26.10.2009 privind oportunitatea 

desemnării unui reprezentant din partea Consiliului Judeţean Cluj în calitatea de 

membru în Consiliului de administraţie al Casei Corpului Didactic Cluj;  

Ţinând cont de prevederile:  

 art. 18 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a Casei Corpului Didactic 

cuprins în Anexa nr. 1 la Ordinul Ministrului Educaţiei şi Cercetării nr. 4897/2001;  

 art. 50 alin. (1) din Legea învăţământului nr. 84/1995, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

Luând în considerare prevederile de art. 104 alin. (1) lit. f) din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite de art. 106 alin. (1) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

             

DISPUNE: 

 

Art. 1. Doamna ANDREEA-MARIA JUCAN - consilier în cadrul Compartimentului 

Agenţi Economici şi Instituţii Publice din aparatul de specialitate al Consiliului Judeţean Cluj - 

se desemnează în calitatea de membru în Consiliul de administraţie al Casei Corpului Didactic 

Cluj.  

Art. 2. Prezenta dispoziţie se comunică persoanei nominalizate la art. 1, Casei Corpului 

Didactic Cluj, precum şi Prefectului Judeţului Cluj.  



 

 

                       PRESEDINTE,                                     A V I Z 

A T :                                       

SECRETAR AL JUDEŢULUI,  

                                       Alin Tişe                                                

Măriuca  Pop 


